Nudpopmanus
0 MOHMTOPHMHIE JOCTUKEHHS Pe3y/IbTATOB MPeI0CTABJCHHUSA CYOCUINN
10 COCTOSIHHIO
Ha «30» centsiOps 2024 r.

HaumenoBanue cyocugum: CyOcuanu HEKOMMEPYECKHM  OpraHU3alusM
AcTpaxaHCKON 00J1aCTH, OCYUIECTBISIONIUX JIEATEIbHOCTh MO 3alllUTe MpaB U
OCYIIECTBJICHUIO KOMIICHCAIIMOHHBIX BBIILJIAT BKJIAIUYUKAM (aKIIMOHEPAM ), KOTOPHIM
MPUYKUHEH yiiepO Ha GUHAHCOBOM M (pOHI0BOM pbiHKaxX Poccuiickoii @enepanuu
HaumeHoBaHuUe IJIABHOT0 pacopsiANTeIsl OI0IKETHBIX CPEIACTB:
MuHUCTEpPCTBO COLMATIBLHOTO Pa3BUTUA U TPpyJa ACTpaxaHCKoOM obnactu

Paznen 1. Mudopmanus o qOCTHKEHUN KOHTPOJIBHBIX TOUEK B IENSIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTaTOB MPEIOCTABICHUS CYOCUIUN

Nen\n HaumeHoBaHue Konuuectso

1 PesynpraTt npegocTaBieHus CyOCHINU X

ILOCTI/H‘HYTBIC B OTUCTHOM HepI/IOILC KOHTpOIII)HI)IC
1.1 TOYKH, B TOM YHUCJIE: 1,00

CPOK JOCTHIKCHUA KOTOPBIX HACTYNNACT B OTYECTHOM

1.1.1 TIEPHOJIC 1,00

1.1.2 JIOCTUTHYTBIE C HAPYIICHUEM YCTAaHOBJICHHBIX CPOKOB 0,00

1.13 JOCTUTHYTBIE JIO HACTYIIJICHUS] CPOKa 0,00
JOCTUTHYTBIE B TIEPHO/IAX, PEANIECTBYFOIIHX

1.2 OTYETHOMY, KOHTPOJIbHBIC TOYKU 0,00

1.3 HEJIOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOUYKH, B TOM YHCJIE: 0,00

CPOK TOCTH)KEHHSI KOTOPBIX HACTYITHII B IIEPUO/AX,
1.3.1 MPEIIECTBYIONINX OTYETHOMY 0,00

CPOK JTIOCTHXKEHHSI KOTOPBIX HACTYMAET B OTYCTHOM
1.3.2 Teproze 0,00

KOHTPOJIbHBIC TOUKH, JTOCTHIKEHUE KOTOPBIX
3aITAHUPOBAHO B TEUCHHE TPEX MECSIIEB, CICTYIONINX
1.4 38 OTYETHBIM MIEPUOJIOM, B TOM YHCIIE: 1,00

C OTCYTCTBHEM OTKJIOHEHHUH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX
1.4.1 JOCTHIKEHUSA 0,00

C HaJIMYMEM OTKJIOHEHHUH OT IJIAHOBBIX CPOKOB UX
1.4.2 JOCTHIKEHUSA 1,00




Pazgen II. Uadopmarus o TOCTIKEHUN PE3yIIBTaTOB IIPEIOCTABICHIS CYOCHIHH.
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010 Pesynmbrar
MpenocTaBie
HUS
cyocuaumn

796

20,00

20,00

7,00

7,00 -13,00

0,00

31.12.2024 | 31.12.2024

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

020 Pesymbprar
HpEeIoCTaBIIe
HUS

cybcuanu:

20

20,00

20,00

20,00

20,00 0,00

0,00

31.12.2024 | 31.12.2024

030 Pesymbrar
HPEeIOCTABIE
HUS

cyocuaun:

796

10,00

10,00

7,00

7,00 -3,00

0,00

30.09.2024 | 30.09.2024

040 Pesymprar
HpeIocTaBiIe
HUS

cybcuanu:

792

10,00

10,00

20,00

20,00 10,00

0,00

30.09.2024 | 30.09.2024

050

KonTponshas
TOYKa:

060 KouTpombHb
€ TOYKH
OTYETHOTO

neproaa

Oxkazanue IIT.
yeryr

796

10,00

10,00

7,00

7,00 -3,00

0,00

30.09.2024 | 30.09.2024

070 KoHTponbHbI
€ TOUKH
OTYETHOTO

neproaa

Iposenenue yeln.
MAaCCOBBIX
MEpONpUATHI

792

10,00

10,00

20,00

20,00 10,00

0,00

30.09.2024 | 30.09.2024




