

**Информация  
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии  
по состоянию  
на «30» сентября 2024 г.**

**Наименование субсидии:** Субсидии некоммерческим организациям Астраханской области, осуществляющих деятельность по защите прав и осуществлению компенсационных выплат вкладчикам (акционерам), которым причинен ущерб на финансовом и фондовом рынках Российской Федерации

**Наименование главного распорядителя бюджетных средств:**

Министерство социального развития и труда Астраханской области

**Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях  
достижения результатов предоставления субсидии**

<b>№п\п</b>	<b>Наименование</b>	<b>Количество</b>
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	1,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	1,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	1,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	1,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии.

Наименования результата		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (Наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенный, руб	обязательство, руб	денежных обязательств, руб
010	Результат предоставления субсидии			796	20,00	20,00	7,00	7,00	-13,00	0,00	31.12.2024	31.12.2024	100 000,00	0,00	100 000,00	0,00	
020	Результат предоставления субсидии:			20	20,00	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00	31.12.2024	31.12.2024					
030	Результат предоставления субсидии:			796	10,00	10,00	7,00	7,00	-3,00	0,00	30.09.2024	30.09.2024					
040	Результат предоставления субсидии:			792	10,00	10,00	20,00	20,00	10,00	0,00	30.09.2024	30.09.2024					
050	Контрольная точка:																
060	Контрольные точки отчетного периода		Оказание услуг	шт.	796	10,00	10,00	7,00	7,00	-3,00	0,00	30.09.2024	30.09.2024				
070	Контрольные точки отчетного периода		Проведение массовых мероприятий	чел.	792	10,00	10,00	20,00	20,00	10,00	0,00	30.09.2024	30.09.2024				